关于中国矿业大学2010-2011学年度第二学期勤工助学岗位安排
有关事项的通知
为进一步做好我校勤工助学工作，解决家庭经济困难学生的生活问题，经研究决定对本学期勤工助学岗位进行重新安排，现将有关事项通知如下：
一、参加勤工助学工作的条件
1、学习勤奋刻苦并且愿意参加勤工助学工作；
2、遵守校纪、校规，诚实守信，生活俭朴，自强不息；
3、没有吸烟、酗酒等不良行为；
4、家庭经济困难学生优先录用。
二、申请部门及相关安排

	部门
	招新人数
	交申请表时间
	交申请表地点
	面试时间
	面试地点

	办公室
	32
	2月26日
10:00—14:00
	二食堂广场
	2月27日
9:00—12:00
	公共教学区五
（教五）

	校园通
	370

	图书部
	150

	报刊分理部
	66

	2月27日
14:0—18:00

	健身房
	95

	送水部
	87

	物业督察部
	45

	餐饮部
	86

	后勤学生督察岗
	35

	楼委会
	待定

	待定
	待定

	家教中心
	20

	待定
	待定

	学生通讯社
	25

	待定
	待定

	学生在线
	7

	待定
	待定

	爱心超市
	10
	待定
	待定
	待定
	待定

	*大学生自我管理委员会、学生在线、心理自助中心招聘信息请参考部门有关通知。

三、录用程序
1、个人申请，并填写《中国矿业大学勤工助学岗位申请表》（登陆用户名qgzxgwsq@163.com密码qgzx123下载表格），经学院审批辅导员签字盖章后，附带本人课表于2月26日10：00-14:00交至二食堂广场所报部门招新点。
2、具体面试地点及面试流程请于2月26日10：00-14:00到二食堂广场招新点查看或咨询。
3、如有任何疑问或想了解更多关于勤工助学服务中心相关信息，欢迎广大同学到中国矿业大学勤工助学服务中心办公室咨询。
（服务中心办公室地址：梅一B1051。咨询电话：0516-83599424）
大学生勤工助学服务中心
2011年2月21日
附表1:

中国矿业大学勤工助学岗位申请表

	姓    名

	性别

	学号

	免冠照片
（两寸）

	学    院

	班级

	电话

	家庭地址

	省

	市

	县（区）

	建档情况
	□A        □B        □C        □无

	申请岗位

	是否同意调剂

	现任社会职务

	特   长

	家庭情况简介：

	本人承诺：
1. 本人保证以上信息绝对属实。

2. 本人自愿参加勤工助学工作，工作期间不擅自离岗，替岗。

3. 严格遵守学校的各项管理规定和各项勤工助学管理制度。

4. 若有违反承诺，愿主动辞去勤工助学岗位。

                                                 本人签名：

                                                                年     月     日

	辅导员意见
	1
	以上情况是否属实         A属实 B基本属实 C不属实

	2
	是否推荐该生申请岗位     A重点推荐 B推荐 C不推荐

	注：您的意见很重要，希望您慎重决策。

	辅导员（签字）：                           学院（盖章）
年    月    日                           年    月    日